Marathon regio Oost 8

RMO 8 - Deventer 27-2-2016

Daguitslag dames

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 46 Janneke Elzinga Nijmegen 35 1 30,1
2 9 Gerline Crediet Nieuwleusen 35 1 26
3 37 Talita van Hartskamp Beemte Broekland 34 18
4 29 lIris Jansen Brummen 33 17

27-2-2016 19:59:05 35rnd 14km 0:21:53uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h 1van 1



Marathon regio Oost 8

RMO 8 - Deventer 27-2-2016

Transponderprint dames

pos nr naam

46 Janneke Elzinga

9 Gerline Crediet

37 Talita van Hartskamp
29 Iris Jansen

47 Lian Klaren

a b~ wN -

27-2-2016 19:59:06

rnd
35
35
34
33
19

35rnd 14km 0:21:53uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h

Tijd
21:53.112
21:53.847
21:55.671
21:59.178
13:27.519

Laatste
32.837
33.456
36.315
37.767

1:13.700

Snelste
32.837
33.456
35.714
35.608
36.037

Groep

O O © O o

Ivanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk dames - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 8 (27-2-2016) Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 9 Gerline Crediet 18 21 18 18 251 26 26 152,1
2 49 Esmeralda Wannink 21 18 251 251 21 21 18 149,2
3 29 Iris Jansen 15 17 21 21 16 17 17 17 141
4 46 Janneke Elzinga 251 25,1 251 30,1 30,1 135,5
5 47 Lian Klaren 177 15 18 15 18 83
6 39 Annelinde Kortlever 16 14 16 15 61
7 37 Talita van Hartskamp 17 16 18 51
8 45 Jet Wildeman 14 16 17 47

27-2-2016 19:59:09 lvanl1



Marathon regio Oost 8

RMO 8 - Deventer 27-2-2016

Daguitslag heren C2

pos nr naam

19 Hermen Velthuis
26 Aryan Ransijn
18 Mart Koggel

45 Evert Los

8 Kajvan't Ende

a b~ wN -

27-2-2016 20:00:20

woonplaats
Raalte
Nijmegen
Mariénheem
Wageningen
Zwolle

45rnd

rnd grp pnt
45 1 301
42 21
42 18
42 17
42 16

Ivanl



Marathon regio Oost 8

RMO 8 - Deventer 27-2-2016

Transponderprint  heren C2

pos nr naam

19 Hermen Velthuis
26 Aryan Ransijn
18 Mart Koggel

45 Evert Los

8 Kajvan't Ende

a b~ wN -

27-2-2016 20:00:22

rnd
45
42
42
42
42

45rnd

Tijd
28:12.751
26:40.332
26:51.622
26:54.427
27:29.510

Laatste
41.044
36.920
33.011
35.271

1:11.518

Snelste
34.194
34.043
33.011
35.199
35.297

Groep

O O O o -~

Ivanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk heren C2 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 8 (27-2-2016) Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 8 Kaj van't Ende 251 251 18 251 21 251 16 155,4
2 26 Aryan Ransijn 21 21 21 18 251 18 21 145,1
3 19 Hermen Velthuis 17 18 251 30,1 90,2
4 35 Jarco Gorkink 18 251 21 17 81,1
5 18 MartKoggel 18 21 21 18 78
6 45 EvertLos 17 16 16 17 66

27-2-2016 20:00:24 1van1



Marathon regio Oost 8

RMO 8 - Deventer 27-2-2016

Daguitslag masters M2

pos nr
1 34
2 85
3 82
4 57
5 59
6 63
7 27
8 44
9 15
10 93
11 21
12 19
13 10
14 33
15 79
16 87
17 48
18 84
19 51
20 17
21 45
22 76
83

23 89
24 32
25 14
26 5
27 30
28 42
29 20

naam

Gerard Ebbekink
Harrie Klein Gebbink
Jos Doeschot
Fred Smedes
Nico van Bergeijk
Reijer Versteeg
Renger de Vries
Theo Selman
Robin Schoorl
Gert Jan Braas
Gert Dekker
Jaap In 't Veld
Emile Hendriks
Arie Rozendaal
Henk Veneman
Jan Heuver

Leon Beljon

Jan Eppink

René Lukens
Karel ter Steege
Ben Kruk
Stephan Edelijn
Joost Horstink
Rob Leurs

Leo Kluifhooft
Robert van der Ham
Jos Ruiter

Harry Kruk
Reinder Kruk
Oscar Kappert

27-2-2016 19:59:33

woonplaats
Geesteren
Groenlo
Bentelo
Oldenzaal
Lelystad
Renswoude
Nijkerk
Driel

Berg en Dal
Nijverdal
Voorthuizen
Haaksbergen
Huissen
Voorthuizen
Apeldoorn
Voorthuizen
Dronten

De Lutte
Denekamp
Enter
Nijmegen
Deventer
Zevenaar
Grave
Lelystad
Cuijk
Zwolle
Eerbeek
Eerbeek
Schalkhaar

42rnd 17km 0:26:50uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h

sponsor

rnd grp pnt
42 25,1
42 21
42 18
42 17
42 16
42 15
42 14
42 13
42 12
42 11
42 10
42 9
42 8
42 7
42 6
42 5
42 4
42 3
42 2
42 1
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42

Ivan1



Marathon regio Oost 8

RMO 8 - Deventer 27-2-2016

Transponderprint masters M2
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 34 Gerard Ebbekink 42 26:50.123 32.989 32.989 0
2 85 Harrie Klein Gebbink 42 26:50.149 33.011 33.011 0
3 82 Jos Doeschot 42 26:50.228 32.486 32.486 0
4 57 Fred Smedes 42 26:50.668 33.111 33.111 0
5 59 Nico van Bergeijk 42 26:50.686 33.355 33.355 0
6 63 Reijer Versteeg 42 26:50.750 33.311 33.311 0
7 27 Renger de Vries 42 26:50.808 32.779 32.779 0
8 44 Theo Selman 42 26:50.873 32.946 32.946 0
9 93 Gert Jan Braas 42 26:50.968 33.110 33.110 0
10 21 Gert Dekker 42 26:51.037 32.847 32.847 0
11 15 Robin Schoorl 42 26:51.045 33.362 33.362 0
12 19 Jaap In't Veld 42 26:51.094 32.698 32.698 0
13 10 Emile Hendriks 42 26:51.198 32.925 32.925 0
14 33 Arie Rozendaal 42 26:51.321 32.926 32.926 0
15 79 Henk Veneman 42 26:51.503 32.938 32.938 0
16 87 Jan Heuver 42 26:51.771 33.641 33.641 0
17 48 Leon Beljon 42 26:51.871 33.680 33.680 0
18 84 Jan Eppink 42 26:51.954 33.571 33.571 0
19 51 René Lukens 42 26:52.878 34.057 34.057 0
20 17 Karel ter Steege 42 26:53.098 34.168 34.168 0
21 45 Ben Kruk 42 26:53.324 34.060 34.060 0
22 76 Stephan Edelijn 42 26:53.434 34.856 34.856 0
23 83 Joost Horstink 42 26:54.193 35.177 35.177 0
24 89 Rob Leurs 42 26:55.442 35.740 35.161 0
25 32 Leo Kluifhooft 42 26:55.551 37.149 34.233 0
26 14 Robert van der Ham 42 26:58.816 37.222 35.491 0
27 5 Jos Ruiter 42 27:00.191 42.376 35.133 0
28 30 Harry Kruk 42 27:10.703 52.175 35.495 0
29 42 Reinder Kruk 42 27:11.469 46.093 35.006 0
30 20 Oscar Kappert 42 27:19.668 48.326 36.150 0

27-2-2016 19:59:34

42rnd 17km 0:26:50uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h

Ivanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk masters M2 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 8 (27-2-2016) Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 74 Arjen Tysma 17 9 15 17 251 25,1 16 124,2
2 59 Nico van Bergeijk 21 16 21 21 21 8 16 124
3 63 Reijer Versteeg 14 15 11 16 12 16 15 15 114
4 34 Gerard Ebbekink 9 11 10 12 10 12 21 25,1 110,1
5 18 Henk Holland 18 251 16 18 1 12 90,1
6 39 Rudy Schreijer 4 13 14 18 13 17 7 86
7 21 Gert Dekker 15 6 9 14 14 13 10 81
8 85 Harrie Klein Gebbink 17 13 16 13 21 80
9 92 Rob Baars 17 251 3 30,1 75,2
10 82 Jos Doeschot 10 10 17 18 18 73
11 57 Fred Smedes 14 12 15 15 17 73
12 10 Emile Hendriks 11 4 5 7 10 17 8 62
13 58 Jann van Benthem 30,1 251 55,2
14 84 Jan Eppink 5 7 7 13 11 9 3 55
15 53 Alexander Heideman 16 8 4 8 14 50
16 44 Theo Selman 13 14 8 13 48
17 76 Stephan Edelijn 18 21 1 1 41
18 87 Jan Heuver 10 5 6 11 2 5 39
19 32 Leo Kluifhooft 12 18 30
20 64 Johnny Jochems 21 8 29
21 37 Paul Gnodde 12 15 27
22 19 Jaap In't Veld 2 9 5 9 25
23 89 Rob Leurs 7 8 5 8 2 25
24 51 René Lukens 6 6 10 2 24
25 17 Karel ter Steege 7 5 11 1 24
26 45 Ben Kruk 8 1 3 6 4 22
27 27 Renger de Vries 8 3 14 20
28 77 Rob Koggel 18 18
29 15 Robin Schoorl 5 12 17
30 33 Arie Rozendaal 4 6 7 17
31 81 Jos Nollen 11 4 15
32 35 Tonny van Benthem 3 9 12
33 93 Gert Jan Braas 11 11
34 5 Jos Ruiter 2 1 7 10
35 70 Roel Neutel 9 9
36 79 Henk Veneman 6 6
37 14 Robert van der Ham 6 6
38 48 Leon Beljon 4 4
39 20 Oscar Kappert 2 2
40 80 Ton Kool 2 2
41 9 Michel van Essen 1 1

27-2-2016 19:59:37 1van1



Marathon regio Oost 8

RMO 8 - Deventer 27-2-2016

Daguitslag masters M1

pos nr naam

1 34 Hans van de Wetering
2 29 René van der Meulen
3 64 Arno Broekhuis

4 62 Alfred Bolks

5 70 Laurens Achterkamp
6 73 Henri van Ramshorst
7 12 Paul Aarninkhof

8 9 Frans Bugter

9 50 Gerrit Sellis
10 1 Johnny Jochems
11 65 Bert Robbemondt
12 31 Arnoud Mooibroek
13 17 Marc den Besten
14 47 Harry Nijhoff
15 69 Patrick Degens
16 61 Robin van Alfen
17 30 Henk Klaren
18 55 Henk Lieftink
19 35 Jan Tichelaar

27-2-2016 20:51:28

woonplaats
Noordeinde
Kampen

sponsor

Emst Van Norel bouwgroep

Oldebroek
Goor

Nijkerk
Denekamp
Arnhem
IJsselmuiden
Eerbeek
Boven Leeuwen
Harderwijk
Apeldoorn
Vorden
Spankeren
IJsselmuiden
Dronten
Terborg
Nijkerk

50rnd 20km 0:29:35uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h

rnd grp pnt
50 1 301
50 1 26
50 1 23
50 1 22
44 16
44 15
44 14
44 13
44 12
44 11
44 10
44 9
44 8
44 7
44 6
44 5
44 4
44 3
44 2
Ivan1



Marathon regio Oost 8

RMO 8 - Deventer 27-2-2016

Transponderprint masters M1

pos

0N O WN -

nr

34
29
64
62
70
73
12

9
50

1
65
31
17
47
69
61
30
55
35

4
32

naam

Hans van de Wetering
René van der Meulen
Arno Broekhuis
Alfred Bolks

Laurens Achterkamp
Henri van Ramshorst
Paul Aarninkhof
Frans Bugter

Gerrit Sellis

Johnny Jochems
Bert Robbemondt
Arnoud Mooibroek
Marc den Besten
Harry Nijhoff

Patrick Degens
Robin van Alfen
Henk Klaren

Henk Lieftink

Jan Tichelaar

Cor Varenkamp
Peter Mooibroek

27-2-2016 20:51:29

rnd

50
50
50
50
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
38
37

50rnd 20km 0:29:35uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h

Tijd
29:35.244
29:35.401
29:35.497
29:35.744
26:23.379
26:24.800
26:25.191
26:25.373
26:25.418
26:25.527
26:25.606
26:25.842
26:25.905
26:25.987
26:26.328
26:27.035
26:27.148
26:27.158
26:28.107
23:31.077
23:26.828

Laatste

29.890
30.036
30.235
30.277
30.309
30.874
30.858
31.338
31.471
31.324
31.391
31.361
31.247
31.239
31.312
33.199
32.857
33.114
32.680
34.939
37.069

Snelste

29.890
30.036
30.235
30.277
30.309
30.874
30.858
31.338
31.471
31.324
31.391
31.361
31.247
31.239
31.312
31.529
32.491
32.400
32.265
32.556
32.470

Groep

O O O OO OO0 O0O0OO0OO0OO0O OO0 OO -~ A A

Ivanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk masters M1 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 8 (27-2-2016) Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt

1 34 Hans van de Wetering 26 251 26 23 28 17 21 30,1 196,2
2 64 Arno Broekhuis 23 15 30,1 22 351 15 18 23 181,2
3 72 Hans van Apeldoorn 22 18 22 26 31 30,1 17 166,1
4 29 René van der Meulen 21 7 21 23 251 26 123,1
5 11 Kurt van de Nes 35,1 30,1 27 26 118,2
6 62 Alfred Bolks 17 23 20 16 22 98

7 31 Arnoud Mooibroek 16 11 11 9 19 10 13 9 98

8 67 Han Donderwinkel 21 16 16 11 21 85

9 50 Gerrit Sellis 18 5 9 12 10 8 6 12 80
10 65 Bert Robbemondt 20 14 5 12 12 10 73
11 9 Frans Bugter 17 14 19 4 13 67
12 70 Laurens Achterkamp 1 12 12 16 16 57
13 58 André Bos 3 10 20 9 15 57
14 32 Peter Mooibroek 19 13 5 6 6 8 57
15 6 Hans Brink 12 15 13 14 54
16 12 Paul Aarninkhof 2 8 4 14 9 14 51
17 61 Robin van Alfen 13 8 7 11 5 44
18 47 Harry Nijhoff 8 10 3 3 8 2 7 41
19 73 Henri van Ramshorst 5 18 15 38
20 30 Henk Klaren 9 1 10 7 5 4 36
21 22 Ronald Horstman 6 13 11 30
22 17 Marc den Besten 11 10 8 29
23 35 Jan Tichelaar 14 6 7 2 29
24 69 Patrick Degens 8 1 9 6 24
25 4 Cor Varenkamp 6 7 7 2 22
26 2 Henk Vande Belt 7 4 2 5 18
27 1 Johnny Jochems 4 11 15
28 3 Henri Heijltjes 15 15
29 55 Henk Lieftink 6 2 3 11
30 52 Hans Frederiks 3 3 3 9
31 49 Bert Krale 4 4 8

27-2-2016 20:51:32 lvanl1



Marathon regio Oost 8

RMO 8 - Deventer 27-2-2016

Daguitslag masters M3

pos

0N O WN -

nr

27
29
44
69
28
71

7
33

4
13
45
54

6
59

2
65
34
10
M
77
19

naam

Jelmer Nolles
Jonan Schuurs
Tijnis Verhoeff
Herman Haamberg
Paul Hoffs

Hein Sandel

Frank Dekkers
Henk Kodden

Harry Vehof

Jan de Bruin

Wiebe van der Werf
Joop Broens

Marcel van der Burgh
Jan Klompmaker
Pieter Boumeester
Hielke van der Meer
Theo Vulink

Evert de Ruiter
Miranda van der Loo
Jeroen van de Nes
Gerwin Boschloo

27-2-2016 21:19:12

woonplaats sponsor
Rhenen
Nijmegen
Oosterbeek
Lattrop
Bemmel
Hoevelaken
Zwolle
Dalfsen
Goor
Heumen
Dieren
Malden
Lathum
Oosterwolde
Ellecom
Dronten
Lelystad
Cuijk
Arnhem
Zwolle
Deventer

40rnd 16km 0:27:43uur (gem. 41,6sec) 34,6km/h

rnd grp pnt
40 25,1
40 21
40 18
40 17
40 16
40 15
40 14
40 13
40 12
40 11
40 10
40 9

8
40 7
40 6
40 5
40 4
40 3
26 2
40 1
40

Ivan1



Marathon regio Oost 8

RMO 8 - Deventer 27-2-2016

Transponderprint masters M3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 27 Jelmer Nolles 40 27:43.221 33.660 33.660 0
2 28 Paul Hoffs 40 27:43.246 33.746 33.746 0
3 29 Jonan Schuurs 40 27:43.401 34.139 34.002 0
4 44 Tijnis Verhoeff 40 27:43.466 34.277 34.277 0
5 69 Herman Haamberg 40 27:43.815 34.431 34.431 0
6 71 Hein Sandel 40 27:44.048 34.764 34.764 0
7 7 Frank Dekkers 40 27:44.839 35.398 34.267 0
8 33 Henk Kodden 40 27:45.330 35.335 34.750 0
9 4 Harry Vehof 40 27:48.215 36.379 35.980 0
10 13 Jan de Bruin 40 27:48.315 36.590 36.004 0
11 45 Wiebe van der Werf 40 27:48.387 36.460 35.924 0
12 54 Joop Broens 40 27:52.837 38.111 36.989 0
13 59 Jan Klompmaker 40 27:52.971 38.808 35.778 0
14 2 Pieter Boumeester 40 27:53.197 37.452 36.918 0
15 65 Hielke van der Meer 40 27:53.306 37.734 37.045 0
16 34 Theo Vulink 40 27:53.333 38.031 37.665 0
17 10 Evert de Ruiter 40 27:53.919 38.969 37.044 0
18 77 Jeroen van de Nes 40 28:18.944 57.754 34.678 0
19 19 Gerwin Boschloo 40 28:29.527 58.954 37.088 0
20 41 Miranda van der Loo 26 24:37.942 3:28.807 40.669 0
27-2-2016 21:19:13 40rnd 16km 0:27:43uur (gem. 41,6sec) 34,6km/h 1van 1



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk masters M3 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 8 (27-2-2016) Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 27 Jelmer Nolles 4 21 251 18 13 17 251 251 148,3
2 28 Paul Hoffs 21 15 17 251 21 21 16 136,1
3 44 Tijnis Verhoeff 18 16 16 251 13 17 18 123,1
4 64 Freek Lok 251 251 21 251 12 108,3
5 29 Jonan Schuurs 11 10 17 18 16 15 21 108
6 7 Frank Dekkers 6 18 18 16 4 14 18 14 108
7 13 Jan de Bruin 16 14 15 15 14 13 1 98
8 4 Harry Vehof 17 10 14 14 1 10 11 12 89
9 71 Hein Sandel 21 177 18 16 15 87
10 26 Tonnie Waanders 15 17 13 11 16 11 83
11 33 Henk Kodden 12 11 7 21 15 13 79
12 54 Joop Broens 13 13 6 9 7 9 7 9 73
13 59 Jan Klompmaker 11 9 12 12 10 8 7 69
14 69 Herman Haamberg 13 15 12 17 57
15 2 Pieter Boumeester 12 11 7 8 6 44
16 45 Wiebe van der Werf 6 5 6 10 10 37
17 32 Nico Langereis 10 8 5 9 5 37
18 6 Marcel van der Burgh 14 9 4 8 35
19 77 Jeroen van de Nes 7 10 3 14 1 35
20 21 Niels Kuiper 7 8 7 8 30
21 10 Evert de Ruiter 2 4 5 12 1 3 27
22 53 Peter de Groot 5 6 8 19
23 46 Evert van Hof 4 9 13
24 19 Gerwin Boschloo 3 5 2 10
25 86 Paul Schurink 9 9
26 41 Miranda van der Loo 6 2 8
27 40 Ipo van Drooge 8 8
28 65 Hielke van der Meer 2 5 7
29 34 Theo Vulink 3 4 7
30 30 Nico Kroes 6 6

27-2-2016 21:19:16 1van1



Marathon regio Oost 8

RMO 8 - Deventer 27-2-2016

Daguitslag heren C1

pos

0N O WN -

nr

63
42
70
37
67
23
11
75
68
44
55
57
74

3
54

naam

Thomas Kruk

Jasper Lammerink
Gijs Boer

Gerwin Last

Michel Eenkhoorn
Tim Oude Wolcherink
Richard Louman
Kevin Spronk

Jules Booltink

Jorn Haalboom

Mart Nijhoff

Pelle Hoek

Robert van de Meulen
Kevin van der Horst
Remon Wieberdink

27-2-2016 22:01:55

woonplaats
Nijmegen
Hengelo
Nijmegen
Grafhorst
Genemuiden
Denekamp
Heelsum
Elburg
Heteren
Wageningen
Vorden
Nijmegen
Kampen
Staphorst
Elburg

sponsor
VDH Tegels & Sanitair

SKITS

60rnd 24km 0:35:12uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h

rnd grp pnt
60 25,1
60 21
60 18
60 17
60 16
60 15
60 14
60 13
60 12
60 11
60 10
60 9
60 8
60 7
60 6
Ivan1



Marathon regio Oost 8

RMO 8 - Deventer 27-2-2016

Transponderprint  heren C1

pos

0N O WN -

nr

63
42
70
37
67
23
11
75
68
44
55
57
74

3
54

1
73
79

naam

Thomas Kruk

Jasper Lammerink
Gijs Boer

Gerwin Last

Michel Eenkhoorn
Tim Oude Wolcherink
Richard Louman
Kevin Spronk

Jules Booltink

Jorn Haalboom

Mart Nijhoff

Pelle Hoek

Robert van de Meulen
Kevin van der Horst
Remon Wieberdink
Erik Smid

Marthijn Mulder

Joan Bloemert

27-2-2016 22:01:56

rnd

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
27
22
20

60rnd 24km 0:35:12uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h

Tijd
35:12.096
35:12.275
35:12.394
35:12.465
35:12.572
35:12.777
35:12.875
35:13.353
35:13.547
35:13.697
35:13.889
35:13.893
35:39.116
35:47.144
35:57.463
16:27.474
14:14.684
13:08.177

Laatste

29.259
29.366
29.379
29.126
29.115
30.108
29.189
29.813
29.800
30.504
29.706
30.027
47.647
51.561
54.165
40.185
34.943
42.296

Snelste

29.259
29.329
29.379
29.126
29.115
30.039
29.189
29.813
29.800
29.777
29.706
30.027
29.812
29.753
29.961
31.240
31.977
30.705

Groep

O OO OO0 0000000 O0OOoOOoOOoOOoOo

Ivanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk heren C1 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 8 (27-2-2016) Tussenklassement
pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 63 Thomas Kruk 9 14 18 30,1 14 18 251 251 153,3
2 42 Jasper Lammerink 18 26 16 17 13 17 21 21 149
3 14 Edwin Korenberg 251 30,1 12 16 15 251 123,3
4 67 Michel Eenkhoorn 15 15 17 11 21 13 14 16 122
5 23 Tim Oude Wolcherink 17 12 15 12 16 15 17 15 119
6 57 Pelle Hoek 21 16 15 18 21 18 9 118
7 11 Richard Louman 13 30,1 26 16 15 14 114,1
8 44 Jorn Haalboom 10 6 8 9 7 11 12 1" 74
9 70 Gijs Boer 14 25,1 16 18 73,1
10 71 Jasper Bugter 23 18 17 14 72
11 55 Mart Nijhoff 11 1 5 13 11 9 10 70
12 68 Jules Booltink 13 13 14 10 12 62
13 75 Kevin Spronk 10 8 12 13 13 56
14 26 Jesse Claassen 12 14 7 8 12 53
15 64 Nik Veens 8 21 5 9 10 53
16 37 Gerwin Last 7 9 10 17 43
17 54 Remon Wieberdink 17 2 6 25
18 21 Gert Jan Veltkamp 9 11 4 24
19 74 Robert van de Meulen 10 8 18
20 3 Kevin van der Horst 3 8 7 18
21 1 Erik Smid 5 6 6 17
22 53 Dylan Gerdsen 16 16
23 61 Herald de Vries 7 7
24 58 Steven Te Brinke 4 4
27-2-2016 22:01:59 Ivan 1



